icerik

Ders Kodu Dersin Adi Yanyil Teori
RI103 Genel Sosyoloji 2 3
On Kosul

Derse Kabul Kosullari

Dersin Dili

Tara

Dersin Duzeyi Lisans

Dersin Amaci

Icerik

Kaynaklar

Teori Konu Basliklar

Hafta

1

10

11

12

13

14

Konu Basliklari

Girig: Sosyolojinin tanimi ve metot

Temel Sosyoloji Kuramlari: Metodolojik Bireyselcilik ve Holizm
Temel Sosyoloji Kuramlari: Islevselcilik ve Etkilesimcilik

Temel Sosyoloji Kuramlari: Kalttralizm ve Konstruktivist Yaklagimlar
Sosyolojinin Onciileri: Saint Simon, Auguste Comte ve Herbert Spencer
Sosyolojinin Babalari: Karl Marx, Emile Durkheim ve Max Weber
Ara sinav

20. ylzyilin Temel Sosyologlari

20. ylzyilin Temel Sosyologlari

Sosyolojinin Temel Sorunlari: sosyal gruplar ve sosyal siniflar
Sosyolojinin Temel Sorunlari: sosyallesme

Sosyolojinin Temel Sorunlari: sosyal hareketlilik

Sosyolojinin Temel Sorunlari: Toplumsal hareketler

Sosyolojinin Temel Sorunlari: Gender

Uygulama

0

Lab

0

Kredisi

3

AKTS
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